Limpieza de cristales exteriores.

 
 El presupuesto anual de licitación del contrato se fija en la cantidad siguiente: cuatrocientos 
sesenta mil trescientos veintiocho euros con noventa y dos céntimos (460.328,92.-€) más IVA, lo que 
hace un total de quinientos cincuenta   y seis mil novecientos noventa y ocho euros (556.998.-€) IVA 
incluido/año.
 El plazo de duración del contrato se fija en un (1) año, con posibilidad de prórroga anual 
hasta un máximo total de dos (2) años, incluidos plazo inicial y prórrogas.
 
 Se incorpora al expediente el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, elaborado para